
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2013 M. SPALIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-682 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS KOMISIJOS MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ PADARYTAI ŽALAI

APSKAIČIUOTI  SUDARYMO“ PAKEITIMO

2024 m. balandžio          d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos medžioklės įstatymo 5 straipsnio 5 dalies 3 punktu ir 18 straipsnio 2

dalimi ir atsižvelgiant į Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos Anykščių regioninio padalinio

2024 m. balandžio 9 d. raštą Nr. 51-S-6523 „Dėl komisijos narių delegavimo“,

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. spalio 25

d. įsakymą Nr. 1-AĮ-682 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės komisijos medžiojamųjų gyvūnų

padarytai žalai apskaičiuoti sudarymo“:

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. Sudarau Anykščių rajono savivaldybės medžiojamųjų gyvūnų padarytai žalai

apskaičiuoti komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Antanas Girskus, Žemės ūkio skyriaus vyresnysis specialistas (Komisijos pirmininkas);

1.2. Virmantas Velikonis, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;

1.3. Zenonas Bagdonas, Žemės ūkio skyriaus vyresnysis specialistas melioracijai, jam

nesant – Jolanta Vaitkūnienė, Žemės ūkio skyriaus vyresnioji specialistė;

1.4. Almantas Žvirblis, Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų specialistas, jam nesant –

Algirdas Žalkauskas, Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas;

1.5. Indrė Pakerienė, VĮ  Valstybinių miškų urėdijos Anykščių regioninio padalinio miško

apsaugos specialistė, jai nesant – Dalia Pelėdienė, VĮ Valstybinių miškų urėdijos Anykščių regioninio

padalinio miško auginimo specialistė.

2. Papildau 11 punktu:

„11. Komisijos sekretore skiriu Laimą Repečkienę, Žemės ūkio skyriaus vyriausiąją

specialistę.“

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Elektroninio dokumento nuorašas



Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka arba per tris mėnesius Lietuvos

Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Panevėžio

darbo ginčų komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                          Jurgita Banienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2013 m. spalio 25 d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-682 "Dėl

Anykščių rajono savivaldybės komisijos medžiojamųjų

gyvūnų padarytai žalai apskaičiuoti sudarymo" pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-11 Nr. 1-AĮ-195

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 15:26

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 15:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-11 15:30

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-11 15:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Laima  Repečkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




